
Økonomikonsulent til Allerød Kommune

En rolle for dig, der kan lide, at tal giver mening i praksis
Vi søger en regnskabsstærk økonomikonsulent, der vil være med til at styrke økonomistyringen tæt
på hverdagen i vores dagtilbud, skoler, rådhus, ældrepleje mv., herunder når kommunens indkøb
skal optimeres via e‑handel og velfungerende digitale processer. I Allerød Kommune tror vi på, at
god økonomi skabes i samspillet mellem mennesker, systemer og praksis. Det kræver nærhed,
dialog og en kollega, der kan få tingene til at hænge sammen.
Stillingen ønskes besat 1. maj 2026, og er på 32–37 timer om ugen. Vi har flextid og mulighed for
hjemmearbejde, så du kan få hverdagen til at hænge godt sammen.
Hvad du kommer til at arbejde med

Understøtte dagtilbudsklynger med bogføring og økonomi●

Sikre afstemninger, datakvalitet og et solidt regnskabsgrundlag●

Fremme og understøtte e‑handel i hele kommunen, herunder hjælpe med at optimere

kommunens indkøb via digitale indkøbsløsninger og svare på henvendelser

●

Undervise og oplære ledere og medarbejdere i e‑handel og relaterede økonomiprocesser●

Udarbejde mindre analyser af indkøb, bl.a. med fokus på CO₂‑aftryk●

Bidrage til at udvikle og digitalisere økonomiprocesser, fx implementering af elektronisk

fakturahåndtering

●

Hvem vi håber, du er
Vi ser gerne, at du har en regnskabsmæssig uddannelse og erfaring med regnskabsopgaver, så du
kan binde tal og mennesker sikkert sammen. Du har en solid forståelse for økonomiske processer
og kan forklare tingene på en måde, der skaber ro og overblik for dem, du samarbejder med.
Du er god til at skabe ligeværdige relationer, trives i dialogen og opbygger tillid naturligt. Samtidig
bevarer du overblikket, når noget bliver komplekst. Hvis du har lyst til at finde smartere og mere
digitale løsninger, vil du passe rigtig godt ind hos os.
Hvad du får hos os
Du bliver en del af et stærkt økonomi- og indkøbsteam, hvor fagligheden er høj, og samarbejdet er
tæt. 
Vi giver plads til udvikling både i opgaver og ansvar, og du får kolleger, der hjælper hinanden og
løfter i fællesskab. Hos os er nærhed, fleksibilitet og ordentlighed ikke bare værdier, men en del af
hverdagen.
Klar til at blive en del af vores team?
Hvis du er interesseret i stillingen, er du velkommen til at kontakte økonomichef Jette Møberg på
telefon 
21 72 11 84, send evt. en sms, hvis jeg er svær at fange.
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 
6. april 2026.
Vi holder ansættelsessamtaler i uge 15, og vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for
endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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